In compagna S(uxilie) ut infra:			
Andreas de Auria quondam Bartholomei de quibus sumetur pro- ventum post vitam abbatis Sancti Pauli	lb.	200	
Blanchina filia quondam Iuliani Centurioni et uxor quondam Ni- colai de Auria	lb.	700	
Blanchina filia Guliermi Acornerii	lb.	100	
Bartholomeus de Prementorio quondam Thome	lb.	400	
Caracosa de Mari quondam Iohannis de Mari de Finario	lb.	100	
Clara uxor Enrici de Berthono de Monte Ayrone	lb.	100	
Frescha Vacha quondam Bartholomei	lb.	200	
Gaspar de Neyrono	lb.	200	
Izabella filia Ianoti de Vivaldis	lb.	200	
Izolta filia quondam Filipi de Auria	lb.	300	
item super dicta Izolta loca duo post mortem fratris Iuliani de Mari et eius iermani fratris minorum sancti Francisci, ut patet in dicta columna, sive	lb.	200	
Mariola filia Augustini de Nigrono	lb.	100	
Petra uxor quondam Nicolai de Nigrono	lb.	400	
Petrus Bochonus ordinis predicatorum	lb.	100	
Salvagina Bochona quondam Raffaelis	lb.	500	
Thomas Lercharius quondam Filipi	lb.	600	
Thomas Italianus quondam Cosme	lb.	500	
In compagna Regiminis ^c ut infra:			
Antonina de Vintimilio uxor quondam Simonis de Salvo/	lb.	100	
In compagna Castris ut infra:			
Bendinelus Sauli	lb.	800	
Brigida Salvaricia ex maiori summa	lb.	40	
Consortia Sancti Petri Martiris	lb.	50	
Francischa filia quondam Iohannis Ususmaris quondam Lodixii de Auria quondam Leonardi	lb.	200	
Nicolaus Italianus quondam Iohannis	lb.	400	
In compagna P(latee) L(onge) ut infra:			
Raffael, Andreas, Paulus, Ludovichus filii spectabilis domini Io- hannis de Odone	lb.	250	
Franciscus Iustinianus miles et comes palatinus	lb.	800	
Galeacius de Levanto	lb.	100	
In compagna Machagnane ut infra:			
Andriola uxor ^d quondam Bartholomei Erborici	lb.	130	
Salvagia filia domini Carroli Lomelini	lb.	200	
In compagna S(ancti) L(aurentii) ut infra:			
Argentina filia quondam Nicolai Schalie	lb.	100	
Genevra ^e uxor quondam Angeli de Mari	lb.	33	s. 6. d. 8 ^f
Iohannes Ambrosius de Marinis	lb.	300	

In compagna P(orte) N(ove) ut infra:

Theodora filia quondam Pasqualis Ususmaris et uxor quondam Bendineli Sauli, ex quibus debet responderi conventui Sancti Dominici de Ianua annuatim de libris decem	lb.	995
--	-----	-----

// Infrascripta sunt loca que conventus habet in pedagiis porte et fuerunt quondam fratris Gasparis de Enricho ut patet in antiquis libris conventus. Et primo:

in <pedagio>Porte:

filii et heredes quondam domini Fei de Enricho	1.	1/32	---
In pedagio Vultabii dominus Feus de Enricho	---	3	3/8
filii et heredes domini Fei ^s in pedagio Gavii	---	---	1/40
in pedagio Ripe	3.	3/4	---
	6.	1/4	1/97
in pedagio vicecomitatum	3.	1/4 minus 1/190	---

in pedagio Porte, et sunt conventus et non fuerunt ista dicti fratris Gasparis:

frater et conventus predicatorum	1.	---	---
in pedagio Ripe:			
frater et conventus predicatorum	1.	1/24	---
in vicecomitatu	1.	1/24	---

/ Infrascripta sunt legata particularia que omni anno conventui debentur.

Et primo:

spectabile Officium dominarum Misericordie ex legato Marie uxoris quondam Iohannis Iustiniani, ut patet in cartulario locorum de MCCCCLXXV in S(anto) L(aurentio) in cartis CLXXXI, octavam partem locorum quatuordecim

lb. 1	s. 5	----
-------	------	------

Item ex legato quondam domini Antonii Iustiniani de pagis

lb. 20	----	----
--------	------	------

Infrascripta sunt restitutiones que fiunt conventui:

magnificum Officium Sancti Georgii			
ex restitutione floreni omni anno	lb. 234	s. 18	d. 10
Item predictum Officium pro restitutione cabele vini omni anno	lb. 57	s. 14	d. 4

Revisores camere pro dicta restitutione omni anno

lb. 40	----	----
--------	------	------

// Infrascripte sunt capelle quibus conventus servit omni anno. Et primo: capela sanctorum Iacobi et Filipi sive monasterii novi, cuius servicium incipit duodecima marcii de MCCCCLXXXV et conventus obligatus est in festo sanctorum Iacobi et Filipi^h cantare missam cum suis vesperis et ipse dant omni anno tempore excusationum dicti anni, omni exceptione remotta, libras

quadraginta pagarum et ultra prandium.

Item capella sancti Ieronimi de Rozo modo supra dicto tenentur dare conventui omni anno libras triginta pagarum.

Item capella sancte Margarite de Granairolo modo supradicto tenentur dare conventui omni anno libras quinquaginta pagarum.

// † M°CCCC°LXXV

Dominus magister Blaxius de Padua, doctor medicine, debet pro terratico seu ficto domus quam tenet a conventu pro quolibet anno incipiendo die prima ianuarii lb. 8

Iohannes Antonius de Insula, pro terratico domus quam tenet a conventu incipiendo die XV ianuarii, quam nunc tenent Quilicusⁱ et Baldasar de Insula lb. 12

Iohannes Granaria, pro terratico domus quam tenet annuatim a conventu pro quolibet anno incipiendo die XV februarii lb. 5

Magister Iohannes de Varsio debet pro terratico domus quam tenet a conventu annuatim pro quolibet anno incipiendo die prima marcii lb. 5

Baptista Sistus pro terratico domus quam tenet a conventu incipiendo prima marcii pro quolibet anno lb. 7

Baptista de Montecatuto, pro terratico domus quam tenet annuatim a conventu incipiendo prima marcii lb. 11^j

Iohannes Antonius de Ponte et Paxinus Gattus pro terratico quem tenet a conventu pro dimidia annuatim incipiendo prima^k iunii lb. 12

Filipus et fratres de Goano quondam Guirardi pro terratico quem tenent a conventu annuatim incipiendo IIII^{ta} augusti lb. 5

/ Pasqual et Iosep fratres de Ihapella, pro terratico quem tenent a conventu annuatim incipiendo prima maii lb. 12

Melchion de Franchis, pro terratico domus quam tenet a conventu annuatim incipiendo XXVIII septembris lb. 1 s. 5

Iohannes Carcondus, filator sette, pro terratico domus quam tenet a conventu annuatim incipiendo prima novembris lb. 6.

Executio fienda per reverendum dominum magistrum Iohannem Ihecherium ex locis iuxta relationem nobis facta:

Ambrosius de Olivella debitor de lb. 200 pro quondam^l fratre Iohanne de Orbas ut patet vigore sue app(odixi)e in reverendo domino magistro Ambrosio. Heredes quondam Bartholomei de Auria, lb. 50, prout constat in eius testamento publicato et cetera.

// † Christoforus et frater Imperiales quondam Antonii, heredes quondam Gregorii Imperialis in Rodo deffonti, pro capella fienda et doctatione ipsius pro libris mille iuxta testamentum manu propria dicti quondam Gregorii, cu-

ius copiam^m est in reverendo domino magistro Ambrosio et originale ipsius est in Ieronimo de Carmadino qui pro suis negociis illud exhibuit in actis Andree de Cario notarii.

† In testamento quondam Antonii de Auriaⁿ ut infra:

Item legavit Baptestine, Bartholomee, Mariole, Marietine et Pelegrine, filiabus quinque Antonii de Auria fratris suis, loca quinque comperarum Sancti Georgii ex locis ipsius testatoris, videlicet qualibet pro earum locum unum, volens et mandans quod si dictis filiabus quinque aliqua decesserit ante suum maritare tunc legavit locum legatum dicte talli decedenti amore Dei Domenegino, filio naturali Antonii de Auria fratris sui, et si omnes dicte quinque filie decesserint quandocumque ante earum maritare tunc et eo casu legavit locum ex predictis Officio Dominarum Misericordie civitatis Ianue pro anima sua, in reliquis autem succedat dictus Antonius pater earum vel heredes suos^o. Istud est capitulum testamenti Clarete uxoris quondam Manuelis Ceba et filie quondam Petri de Auria, scripto MCCCCXXXVIII die XI februarii manu Lombardi de Sancto Stephano notarii, et notandum est quod ipsa Baptestina superius nominata mortua est in anno MCCCCXXX et non fuit maritata et ideo Dominicus habere debet locum cum proventibus ab eo tempore citra. Heredes quondam Antonii de Auria qui habuerunt loca quinque sunt Marchus Lercharius, qui habuit Bartolomeam, Nicolaus Cattaneus habuit aliam, Frederichus Cigalla habuit aliam, et ideo ipse tres restant heredes et debent solvere dictum locum cum proventibus, videlicet Marchus Lercharius, Nicolaus Cattaneus et Frederichus Cigalla.